
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

25.03.2020  № 17 

п. Садовый 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области от 13.01.2020 № 1  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  на основании Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 13.01.2020 № «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача выписки из реестра муниципального 

имущества, находящегося в собственности Садовского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области» 

следующие изменения:  

1) п. 2.15 Административного регламента «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача выписки из реестра муниципального имущества, находящегося в 

собственности Садовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области» изложить в следующей 

редакции: 

 «заявление о предоставлении муниципальной услуги регистрируется в тот 

же день, когда поступило в администрацию муниципального образования. 

Информация о поступлении заявления заносится в журнал регистрации 

заявлений (электронную базу данных), и включает в себя сведения о дате, 

регистрационном номере, Ф.И.О. заявителя. На заявлении проставляется 

штамп, в котором указывается входящий номер и дата регистрации». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

  ВрИП главы 

муниципального образования                                           С.Ю. Андрианова  



 

 

 

 


